Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Canguaretama

CNPJ: 11.932.993/0001-56

Câmara Municipal de Canguaretama/RN - Rua: Dr. Pedro Velho, 47 – Centro - CEP: 59.190-  000

1

Requerimento Administrativo nº 026/2022

Gabinete do Vereador Leandro Varela

A Câmara Municipal de Canguaretama

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que esta subscreve, eleito pelo povo desse município e com assento nessa Casa

Legislativa, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria solicitar, com fulcro nos incisos

XXXIII, XXXIV - b, da Constituição Federal, REQUERER que lhe seja entregue a Relação contendo

os nomes, lotação, data de nomeação/admissão e exoneração/demissão (quando for o caso) de todos

os servidores comissionados, contratados temporariamente, pelo legislativo Municipal de

Canguaretama/RN, inerentes aos anos de 2021 e 2022; bem como as cópias das folhas de ponto desses

mesmos servidores, durante o período informado.

Também, requeiro que seja entregue o atual plano de cargos, carreiras e salários dos servidores

da edilidade.

Termos em que pede e aguarda DEFERIMENTO.

       Canguaretama 30 de Abril de 2022

Leandro Varela dos Santos

Vereador

 (PSDB)